
Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования  

 Спортивная школа г. Лузы Кировской области 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

      
от   21 мая 2025  года                                                                   № 1/37 

  

 

 

 

 

Об утверждении штатного расписания 

и списочного состава сотрудников 

спортивно-оздоровительного лагеря 

с дневным пребыванием детей 

 

 

  

 В связи с открытием спортивно-оздоровительного лагеря с дневным 

пребыванием детей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 утвердить штатное расписание и списочный состав сотрудников 

спортивно-оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей согласно 

приложению. 

 

 

 

 

 

Директор                                                            А.В.Печёрин 

 

 

 

 

 

 

 

    



 Приложение 

     к приказу МКУ ДО Спортивная 

школа г. Лузы                        

     от  21 мая 2025 г. № 1/37 

 

 

 

 

 

Штатное расписание 

спортивно-оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей 

 

должность 

 

количество  

единиц 

начальник лагеря 1 

тренер-преподаватель 1 

уборщик служебных помещений 1 

Медицинский работник  (по договору) 1 

 

 
Списочный состав сотрудников  

спортивно-оздоровительного лагеря  

с дневным пребыванием детей 

 

Фамилия имя отчество 

 

должность 

 

Огандеркина Елена Александровна инструктор-методист, начальник лагеря 

Горячевская Наталья Сергеевна тренер-преподаватель 

Шабалина Елена Васильевна уборщик служебных помещений 

 медицинский работник 
 


		2025-07-09T10:26:15+0300
	Печёрин Андрей Васильевич
	Я являюсь автором этого документа




